

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: NUNUNG SITI C.

Jabatan

: Lurah

Kelurahan Gedong

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: MUJIONO

Jabatan

: Camat Kecamatan Pasar Rebo

Kota Administrasi Jakarta Timur

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA.

Camat Kecamatan Pasar Rebo Kota Administrasi Jakarta Timur,

18

MUJIONO NIP 197012111998031003 Jakarta.

2022

PIHAK KESATU,

Lurah Kelurahan Gedong,

NUNUNG SITI C. NIP 196808191995032002



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: ALI KASIM

Jabatan

: Sekretaris Lurah

Kelurahan Gedong

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: NUNUNG SITI C.

Jabatan

: Lurah Kelurahan Gedong

Kota Administrasi Jakarta Timur

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA.

Lurah Kelurahan Gedong Kota Administrasi Jakarta Timur,

NUNUNG SITI C. NIP 196808191995032002 Jakarta.

2022

PIHAK KESATU.

Sekretaris Lurah Kelurahan Gedong,

AL KASIM NIP 197407191998031003



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: IRNI SURYANI

Jabatan

: Kepala Seksi Pemerintahan

Kelurahan Gedong

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: NUNUNG SITI C.

Jabatan

: Lurah Kelurahan Gedong

Kota Administrasi Jakarta Timur

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta,

2022

PIHAK KEDUA.

Lurah Kelurahan Gedong Kota Administrasi Jakarta Timur.

Cota Administrasi Jakarta Timur

NUNUNG SITI C. NIP 196808191995032002 PIHAK KESATU,

Kepala Seksi Pemerintahan Kelurahan Gedong,

IRNI SURYANI NIP 197007081991032004



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: MIENTIASTIEN

Jabatan

: Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat

Kelurahan Gedong

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: NUNUNG SITI C.

Jabatan

: Lurah Kelurahan Gedong

Kota Administrasi Jakarta Timur

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta,

2022

PIHAK KEDUA.

Lurah Kelurahan Gedong Kota Administrasi Jakarta Timur,

NUMBER SITES

NUNUNG SITI C. NIP 196808191995032002 PIHAK KESATU,

Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat Kelurahan Gedong,

MIENTIA\$TIEN NIP 197306201995012001



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: FITHRI HANAFIA

Jabatan

: Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan

Kelurahan Gedong

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: NUNUNG SITI C.

Jabatan

: Lurah Kelurahan Gedong

Kota Administrasi Jakarta Timur

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta.

2022

PIHAK KEDUA,

Lurah Kelurahan Gedong Kota Administrasi Jakarta Timur, PIHAK KESATU,

Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan Kelurahan Gedong,

NUNUNG SITI C. NIP 196808191995032002

FITHRI HANAFIA NIP 1976 07292010012010